	Да  се ограничат човековите  активности кои влијаат на климатските промени (нека природата го заземе своето место)
	
	Да направиме нешто за сите видови во нивната природна средина

	Да се зачува буџет за здравство, образование или други важни области.
	
	Поместување на загрозените видови во соодветни нови живеалишта

	Да се спасат плишаните животни
	
	Да се чуваат живи примероци од сите видови во зоолошките и ботанички градини

	Да се спасат најзагрозените видови (дури и ако се инсекти)
	
	Да се чуваат примероци на  ДНК и семиња /   замрзнати ембриони од сите видови

	Да се спасат видовите од кои ние  најмногу зависиме (храна, засолниште и медицината)
	
	


Дијамант 9 картички

	Вие сте одговорни за буџетот на биолошката разновидност. Кои се приоритети на вашите трошоци?


